
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 20 декабря 2016 
№ 1531 «О проведении медицинского 
освидетельствования на наличие 
медицинских противопоказаний 
к владению оружием»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
20 декабря 2016 № 1531 «О проведении медицинского освидетельствования на наличие 
медицинских противопоказаний к владению оружием» следующие изменения:

Приложение № 1 «Серии и номера бланков Медицинского заключения учреждений 
здравоохранения Калужской области» к Приказу изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.



Приложение № 1 
к приказу

министерства здравоохранения 
у  т  ~ -Калужской области.?л - ff.

от «20» декабря 2016г. № 1531

Серии и номера бланков «М едицинского заключения об отсутствии медицинских противопоказаний к владению
оружием» учреждений здравоохранения Калужской области

Район
Полное, сокращ енное наименования  

юридического лица
Серия бланков Номера,

количество

Бабынинский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Бабынинского района»

292020 0001-1000

Барятинский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Барятинского района»

292040 1001-2000

Боровский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Боровского 
района»

292060
2001-5000

Дзержинский Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Дзержинского района»

292080 5001-8000

Думиничский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Думиничского района»

292100 8001-9000

Ж издринский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Жиздринского района»

292120 9001-10000

Ж уковский Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Жуковского 
района»

292130 10001-11000

Ж уковский Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Городская поликлиника ГП «Город 
Кременки»

292131 11001-12000

Износковский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Износковского района»

292150 12001-13000

Кировский Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Кировского 
района»

292140 13001-16000

Козельский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Козельского 
района»

292160 16001-19000

Куйбышевский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Куйбышевского района»

292180 19001-20000



Людиновский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Людиновского района»

292200 20001-23000

М алоярославецкий Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Малоярославецкого района»

292230 23001-26000

Медынский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Медынского 
района»

292250 26001-27000

М ешовский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Мещовского 
района»

292270 27001-28000

М осальский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Мосальского 
района»

292290 28001-29000

Перемыш льский Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Перемышльского района»

292320 29001-30000

Спас-Деменский Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Спас- 
Деменского района»

292340 30001-31000

Сухиничский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Сухиничского района»

292360 31001-32000

Тарусский Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Тарусского 
района»

292380
32001-33000

Ульяновский Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Ульяновского района»

292420 33001-34000

Ф ерзиковский Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Ферзиковского района»

292440 34001-35000

Хвастовичский Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Хвастовичского района»

292460
35001-36000

Ю хновский Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Юхновского 
района»

292500 36001-37000

Калуга Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Калужская областная клиническая больница»

294010 37001-37500



Калуга Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Калужская городская больница № 4 имени 
Хлюстина Антона Семеновича»

294011
37501-42500

Калуга Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Калужская городская больница № 5» 294012

42501-47500

Калуга Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Городская поликлиника»

294013 47501-52500

Калуга Общество с ограниченной ответственностью 
«Медицинский центр «Калужанин» 294014

52501-53500

Калуга Учреждение здравоохранения «Медико- 
санитарная часть № 2» 294015

53501-54500

Калуга Негосударственное учреждение 
здравоохранения «Отделенческая больница 
им. К.Э. Циолковского на ст. Калуга ОАО 
«РЖД»

294016
54501-55500

Калуга Общество с ограниченной ответственностью 
«Наномед» ООО «Наномед» 294017

55501-56000

Калуга Общество с ограниченной ответственностью 
«Теорема-Мед» ООО «Теорема-Мед» 294018

56001-56500

Калуга Медицинская клиника СемьЯ

294019
56501-57000

Обнинск Общество с ограниченной ответственностью 
«ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ» 294150

57001-58000

Калуга Общество с ограниченной ответственностью 
«Эндохирургический центр»

294020
58001-58200


